non recipiendo, nullasq; moriones appellaciones ac eorum
prosequationes faciendos ac promissa omnia parvis simpli-
cibus vel multiplicatis euariombus suspensionibus, fatalis
Iuris prescriptione Penes, bello conuentioneq; ac aliis
quibusuis Iuris remediis et defensis non subterfugiendo
nec alio quouis modo euadendo. Hac sua presentia per-
sonali recognitione ad promissa omnia mediante.

Brochocki Illustri & Moco Krasinski Palati no Gnali Terrarum Mazouia Cedit.

05

Comparens personaliter coram officio et Apsis presen-
tibus Casimiro Capitan' Pramyliens' Generosus Ven-
cerlaus Brochocki sanus mente et corpore existens
a Tenis Distinctibus Iuris dictionibusq; suis
quibusuis propriis et competentibus recedendo Pra-
senti vero Casimiro Capitan' Pramyliens' Iurisdictioni
quo ad actum hunc attri et se cum subditibus ac bo-
nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
vnoq; porando atq; subiucendo palam libere publice ac
per eorum suum recognouit. Quia ipse de omni et inte-
gro iure suo infra scripto nempe de Summa mille floren-
sum Polonicarum sibi recognoscenti per Generosum
Alexandrum Grychowicz suo et Generosq; Annas
de Wilczyce consoris suq; hinc coram Apsis Penes.

1100

bus Pramyliens in scripta, et super bonis suis et consortis sui subiectis in bonis villa Posada Do.
bromitola Terra et Diemeta presentis Pramyliens con-
sistentis videlicet Lug a Cremonese Nicolai Fawicra
Iure affectionario adquisiverat, prout de eo Turagus
ius eundem Dzykowiczow ad testes eisdem sese
referentia latus disponunt, ad solvendum modo o-
bligatois operata, tam de eisdem ipsius bonis sortis
in memoratarum in Posada Bromitola presentium
ipsis eadem Inscrone obligata Tenentis Pramyliens
in se de primifera latiori, cum parata suis Inscrone
phi et bonorum. Iure eodem et Summa profectum
Inscrone tuitiane evictioni, paucisq; posse se
prosecutem hanc continuata possid. Cum omni per-
missorum sui dominio proprietate competentiq; exne-
rogantia quavis, cumq; omnibus et singulis privilegiis
Inscrone obligata Tenentis Pramyliens
suisq; presentis et conditionibus iuris lausulis
articulis vadiis, ligamentis et redibus generaliter
universis, summoq; Inscrone et bonorum Iure
eodem et Summa predicta operatarum vilitatibus
fructibus provenientibus redditibus commodis emolu-
mentis obventionibus, atinertibusq; plenariis
generaliter universis. Nihil ex premistis suis do-
minij proprietatis ac cuiusvis competentiq; expro-
rogantia pro se derogantibus suisq; iuribus seu quo-
quam aliis reservando aut exipiendo. Verum in
prout per omnia et singula ipsius Tenentis tenuit habuit et

407

postulat ~~ipso~~ Perrogroscentem concernebat et sibi hinc
tenebat. Tam ex nunc et defacto Illustri et magis Al.
brachio a Grasne Grasinski Palatino Generali Tenarum
Mazouia Capitaneo Pocent eiusq. posteris (cauepta a Gyro
pro promissis omnibus sufficienti et plenaria satisfac-
tione) cessit et cederentur prout cedit et cederentur
praesentibus. Omnes et integrum Jus suum sibi ad promissa
seruiens in personam profati Illustri et Magis Grasinski
Palatini Tenarum Mazouia cessionary sui et eius posteris
cum totaliter et plenarie translati transiit et incorporat.
uit prout transfert transfundit et incorporat per presen-
tes. In quod quidem ius presentis ipsum summam ac bo-
na prefata summa eadem onerata promissis omnia pre-
sentibus per se Perrogroscent cessa et transfusa. Tridem
Generosus Perrogroscent prefato cessionario suo et ipsius
suorum tam ex nunc et defacto coram officio presenti
dat et admittit realem Intermissionem et actualem paufi-
canti possonem peruilem quacumq. competentem et nohi-
lis duos die quacumq. voluent officose acceptandam.
Per ipsum cessionarium suum et ipsius posteris hoc
idem Jus presentis cessum summam ac bona summa
eadem eadem onerata promissis omnia praesentibus
transfusa et cedenda cum omnibus eorum utilitatibus
et usufructibus competentibus et praerogatiua qua
uis tenendi habendi et possidendi illisq. quiete et
paufice usufructu et ad suos suum et ipsius suorum quos
uis beneficiarios et usufructus libere et effluenter

140

conuertendi prefati Junis originalis ex omnia latius in
se complectent presentis et transmissi vigore. Debet
et tenetur memoratus Prognus prout se ad suos suos
in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis
pennialibus quibusuis habitis et habendis prefato offi-
cario suo inscribit et obligat presentibus. Ipsum etiam
suos in dicto iure et pro summa ac bonis summa eadem
oneratis, promissisq omnibus per presentem transmissis
et condensationis, et ratione eorundem omnium presentibus
absorptionum, ab omni et quavis in petitione iudicia quam
eius personarum cuiuscumq status sexus et conditionis
cuiuscumq existentium ex re persona et occasione sui Pro
groscent suorum suorum tantummodo et non alia
et mundis et emergendis, in omni iudicio et officio de-
gri semper tales quocumq opus fuerit tueri defendere
eum cetera intercedere ac liberare, indemnemq eum
cum eius posteris facere, reddere, ne non hoc idem suo
presentis et summa ac bona summa eadem onera-
ta, promissisq omnia presentibus transmissa, ab omni-
bus in genere iudicibus et Inscriptionibus omnibus
ac possessionibus super promissa omnia presentibus
condensationis, cuius personarum modo quocumq idem
ex re persona et occasione sui Prognoscentis suo dumque
suorum tantummodo et non alia factis et factis, tum etiam
a quibusuis actionibus super promissa omnia presenti-
bus et condensationis importatis et importandis. Lu-
cis demq et pertinentis iudicibus suis quibusuis
in quocumq punto et gradu Junis dependentibus, et in quavis
iudicio.

Indicio et officio Regni obtento et obtinendis et super
 promissis omnibus presentibus et futuris et transmissis
 ex re eodem persona et occasione sui recognoscens sus-
 ceptum suam tantummodo et non ultra conductis et expedi-
 endis emundare et elaborare mundas semper et libera
 fuere videtur, ac etiam in hominibus prefatam
 coram officio presentem admissam in fundo bonorum praefa-
 torum presentibus et futuris et condonacionem dum presentem
 competentem et Nobilibus duos officios requiretur et au-
 ptabitur non denegare imo debet et tenetur eandem
 libere dare et effectualiter admittere, data et admissa
 eadem personam et totum fructum promissionum omnium
 presentibus transmissorum quovis modo tam per se quam
 et per suas quasvis submissas et subordinatas personas
 non praepedire nec admittere, ipsam officionam suam et
 eius suos in promissis omnibus per presentes et futurus
 et condonacionem nullo modo iniuriari, et hoc idem suis
 presentibus et futuris summam ac bona summa eadem onera-
 ta cum universis eorum utilitatibus et profectibus
 competentibus et prerogativa quavis idem officionam
 suis suis cum suorum quiete et pacifice presentis In-
 terrompionis officionam vigore tenere habere et posside-
 re queat, illis qui possit modo ac titulo officionam.
 Idem sub vadio summa summa scripte simili aliam vide-
 licet illi florentium Polonicum per eundem Re-
 gnoscens em Genensum Venetiam Prochobi et
 ipsius suos in scripto Illustri et Magnifico

Abrahão de Almeida D.º de S.º da Bahia Generali Terrarum
 quaruorũ Plorens Capiteo euigpostens ob non com-
 plerionem omnium et singulorum tamen toto quam in quavis
 minima parte toties quoties opus fuerit ad soluendum
 suaum bendo. Pro quo quidem vadio modo promisso ad
 soluendum succubito, ac pro se aliqua principali ex pro-
 missio non completa complenda, status existens me-
 moratus Regni aut eius posten ad instantiam pro-
 nominati officarij sui aut ipsius suus eum ad officium
 presens Castren Capitan Framyolien, extunc reuolu-
 prorsus quo ad respondendum spectat mediante tem-
 per in prima citationis termino tanquam peremptorio
 stare iuri parere respondere, vadium factum suum
 cere, in coram presenti satisficere, ac omne iudicatum
 pati obedire et tenetur regni suos succores ad
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illum
 terminum primum peremptorium vti et alios omnes
 eandem consequentes, cause euudem terminos semper
 peremptorios, veram firmitate pro maiori minoranni-
 tate suus eum legatione intra velle extra Regnum
 militari seruitio, ad munimenta ad euitorem, velle
 abis quibusuis dilacionibus et legationibus impedi-
 rentis non differendo. Ad quietationem pretere a-
 vltra proximos officij prefati Castren Capitan Pz
 mylien terminos dilacionem sibi non recipiendo,
 nullasq moriones appellaciones ac eorum prosequutio-
 nes faciendos, ac promissa omnia poenis dimplibus
 velle